
 
Zarządzenie nr  6/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany wzorów wniosków i decyzji, o których mowa w „Regulaminie 

studiów” 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 2183) oraz § 64 ust. 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 1755 Senatu UMW z dnia 29 marca 2017 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
1. W Zarządzeniu nr 102/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie ustalenia wzorów wniosków i decyzji, o których 

mowa w „Regulaminie studiów”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w §1 po punkcie 34 dodaje się punkty 35-39 w brzmieniu: 
 

„35) załącznik nr 13 – wniosek o wydanie zaświadczenia o ukończeniu studiów, 

36) załącznik nr 14 – wniosek o wydanie zaświadczenia o ukończeniu studiów w 
tłumaczeniu na język angielski, 

37) załącznik nr 15 – zaświadczenie o ukończeniu studiów, 
38) załącznik nr 16 – zaświadczenie o ukończeniu studiów w tłumaczeniu na język 
angielski, 

39) załącznik nr 17 – rejestr wydawanych zaświadczeń o ukończeniu studiów.” 
 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, otrzymują odpowiednio brzmienie 
załączników nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

rozdzielnik 

KP 


